
 Zarządzenie Nr 376/2021 

Burmistrza Miasta Kwidzyna 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora instytucji kultury pod nazwą Kwidzyńskie Centrum Kultury  

w Kwidzynie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, zm. Dz. U. z 

2019 r. poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Panią Ewę Nowogrodzką na stanowisko dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury od dnia 

13 września 2021 r. do dnia 12 września 2027 r. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


